
UCHWAŁA NR XVIII/141/2020 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZYRKU 

z dnia 23 czerwca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości w drodze darowizny na rzecz Gminy Szczyrk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65 ze zm.), w związku z art. 888 §1 ustawy z dnia 24 kwietnia 
1964 roku – Kodeksu Cywilnego (Dz.U. z 2019 r. poz. 1145 ze zm.) 

Rada Miejska w Szczyrku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.   Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Szczyrk w drodze darowizny od osób fizycznych 
prawa własności nieruchomości, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako: 

a) działka 3111/42 o pow. 0,0063 ha, 

b) działka 3111/40 o pow. 0,0053 ha, 

c) działka 3111/44 o pow. 0,0036 ha, 

d) działka 8209/8 o pow. 0,0003 ha, 

e) działka 3111/46 o pow. 0,0004 ha, 

f) działka 3113/1 o pow. 0,0036 ha, 

położonych w Szczyrku. 

2. Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Szczyrk w drodze darowizny od osób prawnych prawa 
własności nieruchomości, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako: 

a) działka 3112/16 o pow. 0,0006 ha, 

b) działka 3112/18 o pow. 0,0025 ha, 

położonych w Szczyrku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczyrk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczyrku 

 
 

mgr Borys Matlak 

Id: E7212330-E106-448C-8C25-AC7DE9F86723. Podpisany Strona 1




